
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

 

П Р И К А З 
 

 

      03.08.2018    
       день, месяц, год 

 

г. Саратов                               № 84-П 

 

[об отмене приказа о зачислении в число студентов] 

 

На основании личного заявления поступившей на 1 курс университета 

в 2018 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

     отменить приказ:  

по очной форме обучения (бюджетные места в рамках квоты по особым 

правам) 

 

Приказ № 42-П от 29.07.2018г. в части зачисления по конкурсу (бюджетные 

места, особые права) на направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое 

образование (биология)» биологического факультета в число студентов 

абитуриентку Сариеву Елену Бекбулатовну. 

 

§ 2 

Освободившееся после исключения вышеуказанного лица из приказа о 

зачислении бюджетное место вернуть на основные конкурсные места на 

первый этап зачисления на соответствующее направление подготовки. 

 

 

 

Ректор СГУ                   А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела по организации  

приема на ООП        С.С. Хмелев 


